1

2019年 6月 4日

各 位

会 社 名 Zxcv
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤 英 志

 （コード番号 4626 東証一部）

問合せ先
常 務 執 行 役 員

グループ経理財務統括
尾 身 修 一

 （TEL 03－5953－5200（代表））

シリコンバレーオフィス開設のお知らせ

当社の子会社である TAIYO AMERICA, INC.は、米国のシリコンバレーに新たなオフィス(以下、「シリコ

ンバレーオフィス」)を開設しましたのでお知らせいたします。

記

1．開設の目的

IoT 技術の進展や AI の発達などエレクトロニクスの高度化が加速していくとともに、当社の事業領

域も多岐に渡り大きく変化してまいりました。

このような環境の下、当社グループの事業分野の拡大並びに新規事業の創出を目的として、半導体を

中心としたエレクトロニクスの先端技術が集積するシリコンバレーにオフィスを開設いたしました。

シリコンバレーオフィスでは、グローバル企業とのネットワークやパートナー関係の構築及び強化、

並びに革新的な技術・事業モデルを開発する企業への投資等を行うことにより、当社グループの事業分

野を拡大並びに新規事業を創出してまいります。

2．シリコンバレーオフィス概要

（1）名 称：Silicon Valley Office

（2）所 在 地：The Concourse, 1731 Technology Drive, Suite 595, San Jose, U.S.A.

（3）電話番号：1-408-821-2705

（4）開 設 日：2019年 6月 1日

3．今後の見通し

 本件オフィス開設による当社の 2020年 3月期の連結業績に与える影響等につきましては、軽微であり

ますが、開示すべき事項が生じた場合は速やかにお知らせいたします。

以上